VILLE.

L'assemblée  
des habitants,  
convoquée  
par les curiales  
de la ville de Aniane.

choisit  
des syndics  
parmi eux  
aupres  
des commissaires  
royaux

<sup>1</sup> Aniane (Hérault). — <sup>2</sup> Ponce de Canillac. Voyez plus haut le n° XCII.

Veni.

set, si personaliter presens esset, et que merita negocii exigunt et requirunt. Promisit etiam dicta universitas rem ratam haberi et quicquid per dictos syndicos seu alterum eorumdem super premissis et super quolibet premissorum actum fuerit sive gestum. Promisit etiam dicta universitas predictos syndicos et quemlibet eorum in solidum a premissis et a quolibet premissorum relevare ab omni honore satisfaciendi. Et hec omnia et singula supradicta promisit ipsa universitas sub obligatione omnium bonorum suorum tenere, servare, complere et in nullo contravenire.

Acta sunt hec ante cellarium dicti monasterii in presencia et testimonio Stephani Sabaterii, Johannis Alegrelli, clericorum, Stephani de Bicyshis et magistri Johannis Bricii, publici tocus terre monasterii Aniane notarii, qui hec in nota recepit et scripsit, vice cujus notarii et mandato, ego Bernardus Duranti, notarius, auctoritate super hoc mihi prestita a reverendo patre in Christo domino Pontio de Canilhaco, Dei gratia abbate monasterii Aniane, juratus coram eo et pluribus aliis istud officium fideliter adimplere, hec scripsi et sumpsi de nota predicta. Et ego Johannes Bricii, notarius predictus, subscribo et signum meum solitum appono subsequentem. (L. S.)

(*Au dos :*) Procuratio hominum de Aniana.

(J. 909, n° 24.)

CXV.

### LES CONSULS DE COUFFOULENS<sup>1</sup>.

19 juillet 1303.

Anno dominice Incarnationis m° ccc° tertio, xiiii° kalendas Augusti, domino Philippo rege Francorum regnante. Noverint universi quod nos Ramundus Faure, Petrus Catalani, Poncius Barba, Petrus de Arturano et Ramundus Prexani, consules universitatis hominum de Cof-

Les cinq consuls  
délèguent un clerc.

<sup>1</sup> Couffoulen, à 11 kilomètres ouest de Carcassonne (Aude).

folento, pro nobis et dicta universitate facimus, constituimus ac etiam ordinamus procuratorem nostrum te Guillelmum Cavanachi de Colfolento, clericum, hujus publici instrumenti exhibitorem, ad comparandum pro nobis et nomine nostro coram dominis magistris procuratoribus domini regis Francorum, in citatione nobis de comparando coram eisdem dominis magistris facta ad festum sancte Magdalene proxime futurum, apud Montempessulanum, et ad respondendum eisdem dominis magistris procuratoribus. Dantes et concedentes tibi procuratori nostro plenam et liberam facultatem et speciale mandatum comparandi et respondendi eisdem dominis magistris procuratoribus pro nobis et dicta universitate; ratum, gratum et firmum promittentes nos perpetuo firmiter habituros quicquid per te procuratorem nostrum responsum fuerit in premissis ac [si] per nos personaliter foret actum, sub obligatione bonorum nostrorum et dicte universitatis.